
~ t~ M fl.~

Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660]“ dne 162.2015v 09:08:56.
EPVid;oyRuPsIUYBskb3xveSixqA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 11065
Datum zápisu: 8. července 1992
Spisová značka; C 11065 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma; J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.
Sídlo: Jesenice u Prahy, Budějovická 701, okres Praha-západ, PSČ 25242
Identifikační číslo: 457 92 348
Právní forma; Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
provádění inženýrských staveb, včetně technické vybavenosti sí
dlištních celků

. provádění dopravních, průMyslových, bytových a občanských staveb
inženýrská činnost v oboru stavebnictví
pronájem dopravních a mechanizačních prostředků
opravy stavebních strojů .

Statutární orgán; .

jednatel: ‘

Ing. PAVEL JÁGR, dat. nar. 16. února 1954
Praha 4, Rabyňská 739, PSČ 14200

Způsob jednání; Společnost zastupuje a podepisuje za ní její výše uvedený
. jednatel. .

Společníci:
Společník: ing. PAVEL JÁGR, dat. nar. 16. února 1954

. Praha 4, Rabyňská 739

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
. ‘Splaceno; 100%

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti: ‘

Datum uzavření společenské smlouvy; 29.5.1992

Veřejný rejstřík
Ověřuji pod pořadovým číslem QúJÍO1846Í2015,
že tato listina, která vznikla převedením výstupu z
informačnlho systému Veřejně správy Z
elektronické podoby do podoby listinné, sk!ádájíci
se z I listů, se doslovně shoduje s obsahem
výstupu z informačního systému veřejné správy v
elektronické podobě.
V Jesenici dne 16.02. 2016
Ověřující osoba: Merabetová Jindřiška
Podpis ~

ĺ ‘

Údaje platné ke dni: 16. února 2015 04:34 1/1



I KOP~E
%š. V ~ /

J r . . r ‘~r . . ‚ . W,~%a~z Vypis z verejne casti Zivnostenskeho rejstriku
Platnostk 16.02.2015 09:10:49

Obchodní firma: J.L.T.- stavební společnost, spol.s r.o.

Sídlo: Budějovická 701, 252 42, Jesenice

Identifikační číslo osoby: 45792348 .

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Jágr

Živnostenské oprávnění či

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 08.07.1992

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Jágr

Živnostenská oprávnění č 2
Předmět podnikáni: Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 15.03.1993

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Jágr

Živnostenské oprávněn! č. 3
Předmětpodnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod ‚

Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnpst, zpracování odborných studií a posudků
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizaéně hospodářské povahy

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 08.07.1992 .

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Jágr

Adresa místa, kde ke vypořádat případné závazkypo ukončen! činnosti vprovozovně (š31 odst 16 živnostenského
zákona)

‘]. Místo pro vypořádání závazků: Budějovická 7W, 252 42; Jesenice

Adresa: Libušská 3/163, 142 00, Praha - Libuš

Identifikační číslo provozovny: 1004562128
Ukončeni činnosti v provozovně: 24.10.2011

— 1 ZVW 2.6 WEB 0041/032



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 10211

vydané

~ &

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě
podle zákona ČNR Č. 360/1992 Sb.

‚

Ing. Pavel Jágr
jméno a přijmem

540216/2150
rodné číslo

je

Obecní úřad Psáry

7 -04- 2015
Č.j.: ou- . .ť~ď
PŘÍLOHY: POČET LiSTU

autorizovaným inženýrem
v oboru

dopravní stavby

V seznamu autorizovanýc1~ osob vedeném ČKAIT je ve.~n

-~

~r ‚\
~

‘\c~

pod číslem

Ing. Vácia“ Mach
předseda ČKArr

0004000

a je opráwlěn užívat autorizační razítko, jehož
je uveden zde:

Autorizace je udělena ke dni

kontrolní otisk
... — ...



Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Jágr

Datum narození: 16.02.1954

Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle *71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Černošice

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpisejsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

Živnostenslcý rejstřík
Ověřuji pod pořadovým číslem 0úJ10184712015
že tato listina, která vznikla převedením výstupu z
informačního systému veřejné správy z
elektronické podoby do podoby listinné, skládájici
se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem
výstupu z informačního systému veřejné správy v
elektronické podobě.
V Jesenici dne 16.02.2015
Ověřující osoba: Merabetová Jindřiška
Podpis

ĺ

ovĚŘovAcl DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Jesenice
poř. č. vidimace II/l 32/2015
tato úplná kopie, obsahující 2 stran
souhiasi doslovně s předloženou listinou, z niž byl/a pořízen/a a tato listinaj€
prvopisem,
obsahujícím 2 stran.
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje
viditelný zajištovaci prvek, jenž je součásti obsahu právniho ‚ : .

významu této listiny.
V Jesenici dne 16.2.2015
Jindřiška Merabetová
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

2
ZVW 2.6 WEB 0041/032



J.LT.-stavebnĺ společnost spol. S r.o.
Cenová nabfdka č.273 ze dne 2.4.2015

Stavba:Psáry - komunikace
Objekt: Ulice Úzká
celkem bez DPH . 263 81 9,40 Kč
DPH 55 402,07 Kč
Celkem včetně DPH 319 221,47 Kč

. Název

(58 x 3.4). (3,4 x 1,5) = 202,3
Odkopávky a prokopávky nezapaženě pro silnice objemu do 1000 m3 v
hornině tř. 3 202,3*0,20=40,46
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. I až 4
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 rn~
Uložení sypaniny na skládky .

‘platek za skládku - ostatní zemina
rava pláně zhutněním

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0163 tI 250 mm
Hutněná krajnice ze štěrkodrtě ŠD 0/63 ti 100mm

)x 1,7)= 34.0
dklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do ~ m

Postňk spojovací 0,3kpIm2
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50 mm š do 3 m
~tatní konstrukce a prácc
uliční vpust včetně napojeni
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště S k~

ĺĹý
J.L.T.~Vei3~‘~‘l‘

1Č0: 45‘7

‚ KomunIkace
ul.Uzká — .—-

a
celkem
Zemní
Odstranění podkladu p1 nad 200 m2 z kameniva drceného tI 100 mm

Množství I Jedn. Cena . I ‘ Cena celkehi

m2

m3

2á3 819,40

Vypracoval: Ing. Zdeněk Novotný
tel.733538007



.l.L.T.-stavebni spoĺečnost, spol. s re,
Cenová nabídka č,273 ze dne 2.4.2015

Stavba:Psáry - komunikace
Objekt: Ulice Slepá části
celkem bez DPH
DPH .

Celkem včetně DPH~

. Název .

Komunikace

i.část - ul.Slepá ‘úzký úsek celkem

a

326 297,28 Kč
68 522,43 Kč

394819,71 Kč
Množswi Jedn.cena I Cena celkem

326 297,28
~~ini práce 57 157,76~

[Odstraněni podkladu p1 nad 200 m2 z kameniva drceného tI 100mm m2 226,350 2500 5 658,75~
(Six 3,4) + (6x 1,2) + (4,5 X 1.5). (10 X 0,5) = 226,35 ‚

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 V 45,27 180,00 8 14860]
Lb~o~1ně tř. 3 226,36*0.20=45,27 .

Hloubeni Jam Š do 2000mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 10,400 180,00 ‘ 1 872,00
2x2x2,6=10,4
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 ~i~“ 78,31 125,00 9 788,13
Nakládání výkopku z homin tř. I až 4 přes 100 m3 m3 73,31 25,00 1 957,63
Uložení sypaniny na skládky m3 78,31 15.00 1 174,58
Poplatek za skládku - ostatní Zemina t 125,29 190,00 23 804,72
Úprava pláně zhutněním m2 226,35 21,00 4 753,35
Komunikace 225 600,63
Výplň drenážního dna vsakovací šachty z kaméniva drceného fr.32/63 0,800 780,00 624,00
2x2x0,2=0,8

~ Obsyp vsakovací studny se zhutněním z kameniva drceného fr.0163 5900 650,001
(2 x 2 x 2,2)-(2,4x3,i4xO,62x0,62) = 5,90
Podklad ze štěrkodrtě Šo 0/63 tI 250mm m2 226,35 182,50 36 781gB
Hutněná krajnice ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tI 100 mm

m2 85,10 65,00 5 531,50(53 X 0,7)±(40x1,2)=85,1
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70mm Š do 3 m m2 214,15 490,00 104 933,50
Postřik spolovaci 0,3kg/m2 m2 214,15 15.00 3 212,25
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50 mm š do 3 m ri~‘ 201,95 350.00 70 682,50
Ostatní konstrukce a práce-bouráni . 40 340,00

bourání želbet panelC tI. 150mm vČetně likvidace suti (23x2,OxO,15)=6,9 m3 6,90 5 600,00 38 640,00

rektifikace pvrchových znaků inž.slti (hrnky vodovodu) 2,00 850,00 1 700,00
Přesun hmot 3 198,89
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živiöným 58,16 55,00 3 198,89

vypracoval: ng. Zdeněk Novotný
tel.73353a007



J.L.T.-stavební společnost; spol. a r.o. Cenová nabídka č.273 ze dne 2.4.2015 Vypracoval; Ing. Zdeněk Novotný
Budějovická 701 tel.733538007
25242 jesenice u Prahy

Krycí list rozpočtu

Psáry - komunikace

‘Celkem bez DPH DPH Celkem v& DPH

Ulice Slepá část 1 326 297,28 68 522,43 394819,71

Ulice Úzká 263 81 9,40 55 402,07 319 221 ‚47

CENA CELKEM vČ.DPH: 590 116,68 123 924,50 714 041,lä

X I ;r ~ /

J.LLstaVeb~ s~~
Budějo‘kkÚ %L ~52 42 Je~iui

IČO: 1$79134~ k CZ4$~Q2348


